1

证券代码：000685          证券简称：中山公用         公告编号：2010-033

中山公用事业集团股份有限公司

第六届董事会第五次会议

决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

中山公用事业集团股份有限公司第六届董事会第五次会

议于 2010 年 10 月 25 日（星期一）上午以通讯表决方式召开，

出席会议的董事应到 7人，实到 6人，独立董事凤良志先生因

公务出差，委托独立董事杨家思先生表决。会议符合《中华人

民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定，会议合法、有

效。会议由代理董事长郑钟强先生主持，会议形成决议如下：

一、以 7 票同意， 0 票反对， 0 票弃权，审议通过《关

于<2010 年第三季度报告>的议案》。

二、以 7 票同意， 0 票反对， 0 票弃权，审议通过《关

于聘任公司董事会秘书的议案》，同意聘任梁穆春女士为公司

董事会秘书，任期为 2010 年 10 月至 2012 年 10 月。

中山公用事业集团股份有限公司

                               董事会

                               二〇一〇年十月二十五日

 2

 梁穆春简历：

梁穆春，女，38 岁，大学本科，经济师。曾在中国银河证券有

限责任公司中山营业部任职，曾任公司董事会秘书。现任公司董事

会办公室暨证券法律部总经理、证券事务代表。

没有持有中山公用股份。没有受到中国证监会及其他有关部门

的处罚和深圳证券交易所的惩戒。